Smulkus filtras
MS9-LFM

Gaminio numeris: 552940

Montavimui ant pado, su G- tipo sriegiu

Pavyzdys

e

Tech. Duomenys

Pilnas duomeny lapas- atskiros reikSmés priklauso nuo Jasy konfigdracijos.

Savybés ReikSmé
Serijos MS

Dydis 9

Konstrukcija Pluostinis filtras
Filtravimo laipsnis 0,01...1pum

Kondensato drena

Pilnai automatizuota

Rankinis momentinis kontaktas
Rankinis pasukimas

pusiau automatinis

Darbinis slégis

0...20 bar

Darbiné terpé

Suslégto oro kokybé pagal ISO8573-1:2010 [6:8:4]

Maksimalus kondensato kiekis

225 ml

Atsparumo korozijai klasé CRC

2 - Moderate corrosion stress

PWIS conformity

VDMA24364-B1/B2-L

Terpés temperatira

-10...60°C

Aplinkos temperatira

-10...60 °C

Diferencinis slégis

Vaizdinis indikatorius

Leidimas

c UL us - Recognized (OL)

CE Zenklas (Zr. deklaracija)

atitinka EU-Ex apsaugos reikalavimus (ATEX)

UKCA marking (see declaration of conformity)

To UK EX instructions

Ex- apsaugos reikalavimai ne ES 3alims EPL Db (GB)
EPL Gb (GB)

ATEX kategorijos dujos 112G

ATEX kategorijos dulkés 112D

Dujy rasis apsaugai nuo sprogimo ExhIICT6 Gb X

Dulkiy rasis apsaugai nuo sprogimo

Exh IIICT60°C Db X

Nesprogi aplinkos temperatiira

+5°C«=Ta <= +60°C

Montavimo tipas

Instaliavimas j linija
su priedais
Pasirenkamas

Montavimo pozicija

vertikalus +/- 5°

Pneumatinis pajungimas, portas 1

Kolektoriaus modulis
G1/2
G3/4

G1
Gl11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Pneumatinis pajungimas, portas 2

Kolektoriaus modulis
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Savybés

Reiksmé

FESTO

G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1NPT
11/4 NPT
11/2 NPT
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